Sala das Sessões "Deja 	torniolo", 22 de janeiro e 20

INDICAÇÃO

a~cr -.~.ct -€(/~ctde (?),944inga - SP

-
Cámara Municipal du Ibiti iga

111111 1111 1111111 I
1
111

Protocolo Ge al n° 153/202
Data: 27/0 2021 Hora io: 12:23

LEG - IND 31/2021

Assunto: SOLICITAM PROVIDÊNCIAS QUANTO À ILUMINAÇÃO DO BOSQUE TV TEM, NO JARDIM

PACOLA, EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O Bosque TV Tem no Jardim Pacola é um local muito escuro, pois lá existem os

postinhos, mas estão sem as lâmpadas e os globos e, a falta de luminosidade traz insegurança

aos moradores, pois estes são lugares em que usuários de drogas e pessoas de mau caráter

preferem permanecer.

Assim, para que o Bosque volte a ser frequentado pelos moradores passearem com seus filhos

e amigos, e voltem a ter mais qualidade de vida, solicitamos que a iluminação seja

providenciada, com urgência.

01056 10150AI U/A/Va
JOSÉ NILSON VIANA

Vereador — MDB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1